
Pedagogická
fakulta
] ,Jt l.,,]li 

!]

l-J I L i_l ],i |L,, ii l, ],...r; i

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

x' :

i!

I Renata Nepodalová ! Osobní čís!o:
,l

. Specializace v pedagogice
:

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studljní program:

Studijní obor:

Katedra:

{ --
l Učitelstvípro mateřské školy

Akademický rok:

Název práce: Zřizení třídy s Montessori prvky v mateřské škole běžného typu

Vedoucí práce:

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

XtrDn cíle nejsou korektně formulovány

Xntrtr neodpovídá

XtrIl nejsou podstatné

provaza ne neprovázanéXtrntr,i

cíle práce naplněny X!!n nenaplněny



Adekvátní použ|tí výzkumných metod, metodických postupů:
1,_];h

Způsob prezentace problému/tématu :

sž7í\l

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

odpovídá cílům práce X r r ! neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní X tr n n neadekvátní

přiměřenýajasný X!n!
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému:

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

l : a iJ

dostatečná !X!! nedostatečná

1.23?}

XtrDn některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

t1]1i!

X tr I tr zdrojenejsouaktuální

1}}.?.1

tr n n X práceneobsahujezahraničnízdroje

,l:}l!

výborná X ! ! r nedostatečná(neodpovídající)

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

ReIevance a validita zdrojů:

relevantní nXItr nerelevantní

1},2||

citační norma:

zceladodržena X r ! n nedodržena



§tyl istická vyspě| ost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

používá výborně !Xtrn nepoužívá

!XtrD neodpovídá požadované úrovni

Xn!n obsahuje velké množství
gramatických chyb

Xr!! neodpovídá sta noveným požadavkům

obsahuje Xtrntr neobsahuje

JXnIn nevyhovující

vyhovující X!!n nevyhovující

Autorka práce si vybrala aktuální téma, které bude mít přínos pro praxi. Na zřízení nové třídy mateřské
Školy ve Strakonicích s prvky Montessori pedagogiky se mohou díky této práci těšit nejen pedagogové, ale
především děti a rodiče.
Práce je srozumitělně a jasně rozdělena na kapitoly, ve kterých čtenář najde stěžejní myšlenky nutné pro
realizi tohoto tématu, V toretické části velmi oceňuji v kapitole 1.4 je detailní popis materiálu, kterého
Montessori pedagogika využívá. V praktické části na str.45 - 46 najdeme i bodovitě popsané kroky, které
kon krétn ím u zřízení třídy předcházely.
Otázky k obhajobě:
Jaký je váš dnešní pohled na zřízení třídy mateřské školy s prvky Montessori?
líj,q q j9§,T tq9:qq"9n plányjete nak,ypovat didil:tický m9l9ria|l



Navrhovaná klasifikace slovně:

Práce sPlňuje základní poŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NEr
Datum:

nevyhověl/

tr
dobře

n
velmidobře

n
borně

X

Podpis vedoucí/ho práce:

ANo

X

7.4,2017


